

Ref. No.: WOCK/SEC/SE/2024-25/020

07<sup>th</sup> June 2024

<b>BSE Limited</b> Corporate Relations Department P J Towers, Dalal Street Mumbai 400 001  <b>Scrip Code: 532300</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051  <b>NSE Symbol: WOCKPHARMA</b>
--	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Extracts - Public Notice to the Shareholders of the Company**

Please find enclosed herewith newspaper extract of public notice issued by the Company pertaining to the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company convened to be held on **Friday, 28<sup>th</sup> June, 2024 at 11:00 am (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) containing inter alia information on e-voting.

The notice was published in the following newspapers:

Sr. No.	Name of Newspapers	Publication date	Editions
1.	Business Standard- English newspaper	07 <sup>th</sup> June, 2024	All editions
2.	Lokmat – Marathi newspaper	07 <sup>th</sup> June, 2024	Aurangabad edition

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

For **Wockhardt Limited**

**Rashmi Mamtura**  
**Company Secretary**

Encl: a/a



**WOCKHARDT LIMITED**

Registered Office: D-4 MIDC, Chikalthana, Aurangabad - 431 006

Telephone: 91-240-6694444; Fax: 91-240-2489219

Global Headquarters: Wockhardt Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051; CIN: L24230MH1999PLC120720

Email: investorrelations@wockhardt.com; Website: www.wockhardt.com

**Notice of Annual General Meeting and e-voting**

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Members of the Company (the "AGM") will be held on Friday, June 28, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses set forth in the AGM Notice dated May 28, 2024.

In accordance with the General Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Notice of AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year 2023-24 have been sent in electronic mode to Members whose email IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). The electronic dispatch of the Annual Report and the Notice of AGM to Members has been completed on **June 6, 2024**.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility to all its Members (holding shares either in physical or in electronic form) to exercise their vote on the resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means through e-voting platform ("remote e-voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

Further, it is also notified to the Members that:

- The remote e-voting period begins on **Tuesday, June 25, 2024 at 09.00 AM (IST)** and ends on **Thursday, June 27, 2024 at 05.00 PM (IST)**. During this period, Members of the Company holding shares either in physical or electronic form, as on the Record Date / cut-off date i.e. **Friday, June 21, 2024** may cast their vote through remote e-voting.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. **Friday, June 21, 2024** will be entitled to vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. The voting rights of shareholders shall be in proportion to the number of shares of the Company held by them as on the cut-off date.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond **05.00 PM (IST)** on **Thursday, June 27, 2024**.
- The Annual Report for the financial year ended March 31, 2024 and the Notice of AGM are also available on the website of the Company [www.wockhardt.com](http://www.wockhardt.com). The Notice of AGM is also available on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), where the equity shares of the Company are listed.
- Any person, who becomes a Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. June 21, 2024, may obtain Login ID and Password for e-voting by sending a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) and if the Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he can use his existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. For details related to remote e-voting, please refer the Notice of AGM.
- The Members who cast their vote through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM. The Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to attend the AGM and cast their vote during the AGM.

In case of any queries/grievances related to remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or write to Ms. Prajakta Pawle at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on 022-4886 7000.

By Order of the Board of Directors

For **Wockhardt Limited**

Sd/-

**Rashmi Mantura**  
Company SecretaryPlace: Mumbai  
Date: June 6, 2024

छत्रपती संभाजीनगर, शुक्रवार, दि. ३१ मे २०२४



### वोक्हार्ट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-४ एमआयडीसी, विखलठाणा, औरंगाबाद - ४३१ ००६  
टेलिफोन: ९१-२४०-६६९४४४४ फॅक्स: ९१-२४०-२४८९२९९  
जागतिक मुख्यालय: वोक्हार्ट टॉवर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉलेज, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१  
सीआयएन : L24230MH1999PLC120720  
ई-मेल आयडी: investorrelations@wockhardt.com वेबसाइट: www.wockhardt.com

### व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित करण्यात येणाऱ्या कंपनीच्या २५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

आपणास सुचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील लागू असलेल्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत, तयार करण्यात आलेल्या नियमांना अनुसरून, सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेव्हन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिझॉल्यूशंस) नियमने २०१५, ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ ची सर्वसाधारण परिपत्रके आणि यासंदर्भात कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली इतर सर्व परिपत्रके, ('एमसीए परिपत्रके') आणि सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेली १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१, १३ मे २०२२, ५ जानेवारी २०२३ आणि ७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजीची परिपत्रके ('सेबी परिपत्रके') या सर्वांना अनुसरून वोक्हार्ट लिमिटेड (द कंपनी) ची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २८ जून २०२४ रोजी दू वे व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') सुविधा/अन्य दूरध्वाय माध्यमातून ('ओएव्हीएम') सकाळी ११ वाजता आयोजित करण्यात आलेली आहे.

सभासदांना एजीएमला उपस्थित राहता येण्यासाठी आणि एजीएमच्या नोंदीसमवेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने करता येण्यासाठी कंपनीने व्हीसी/ओएव्हीएम आणि ई-मतदानाच्या सुविधेसाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') चे सहकार्य घेतलेले आहे. एजीएमच्या आयोजनापूर्वी दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून आपले मत नोंदविणारे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क मिळणार नाही. एजीएमला उपस्थित राहणारे आणि ज्यांनी मतदान केलेले नाही, अशा सभासदांना एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. ई-मतदान आणि व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्याबाबतची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या नोंदीसमवेत नमूद केली जाणार आहे.

त्यानुसार, कंपनीच्या २५ व्या एजीएमला प्रत्यक्ष उपस्थित राहणे आणि त्यात सहभागी होणे याबाबत कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही, याची कृपया सभासदांनी नोंद घ्यावी. व्हीसी सुविधा/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून बैठकीला उपस्थित राहणारे सभासद कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या हेतूने गणले जातील.

आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालाची प्रत आणि २५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या [www.wockhardt.com](http://www.wockhardt.com) या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएलच्या [www.evoting.nedl.com](http://www.evoting.nedl.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून दिली जाईल. याबाबत, ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत त्यांच्या संकेतस्थळावर देखील ते उपलब्ध असतील जसे की, बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे.

एमसीएची परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची नोंदीस इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने फक्त त्याच सभासदांना पाठवली जाईल ज्यांचे ई-मेल परत कंपनी/रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी (रजिस्ट्रार)/डिपॉझिटरी योजकचे नोंदणीकृत आहेत. त्यामुळे, त्यांच्या कोणत्याही छपील प्रती सभासदांना पाठवल्या जाणार नाहीत.

वरील बाबी लक्षात घेता, ज्या सभासदांनी अद्याप त्यांचे ई-मेल परत नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते सभासद आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल आणि आगामी एजीएमची नोंदीस प्राप्त करण्याच्या उद्देशाने नाव (सर्व धारकांचे), फोनिओ क्रमांक / व्हीसीआयडी आणि क्लरंट आयडी, मोबाईल नंबर, निवासी पत्ता (रज-साक्षात्कृत पत्राच्या पुरावा प्रतीसह) आणि पॅन कार्डची (सर्व धारकांची) स्वयं-साक्षात्कृत प्रत यासारख्या आवश्यक तपशीलांसह लवकरत लवकरत आम्हाला [investorrelations@wockhardt.com](mailto:investorrelations@wockhardt.com) वर लिहून कंपनीकडे तात्पुरते नोंदणी करू शकतात.

ही सूचना कंपनीच्या सदस्यांना माहिती आणि त्यांच्या फायद्यासाठी एमसीए आणि सेबीची संबंधित परिपत्रके अन्वये देण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

वोक्हार्ट लिमिटेडसाठी

सही/-

रश्मी मामतूर

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : २९ मे, २०२४